МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16 «СВЕТЛЯЧОК» С. МИХАЙЛОВКА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

______ 01.09.2020_______  с. Михайловка _________ 27 __________

«О зачислении в муниципальное дошкольное образовательное
бюджетное учреждение детский сад № 16 «Светлячок» с. Михайловка»

На основании решения комиссии по распределению мест в
муниципальные дошкольные образовательные бюджетные учреждения
района от 29.05.2020 года протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять и зачислить в муниципальное дошкольное образовательное

бюджетное учреждение детский сад № 16 «Светлячок» с. Михайловка

во вторую младшую группу с 01.09.2020 года:

1. Агапова Александра Сергеевича 18.05.2017 года рождения

2. Акимова Артёма Владимировича 13.02.2018

3. Вторушина Макара Ивановича 24.11.2017

4. Гао Никиту Жэньюевича 19.04.2017

5. Горенко Ярослава Андреевича 02.12.2017

6. Григоренко Виолетту Николаевну 25.06.2017

7. Дрягина Тимофея Алексеевича 20.11.2017

8. Емельянову Алису Максимовну 20.05.2017

9. Ерилову Марию Константиновну 30.01.2018

10. Закирзанова Артура Семеновича 25.08.2017

11. Ким Вадима Евгеньевича 25.03.2017

12. Колмыкову Надежду Александровну 11.10.2017

13. Косар Алису Ивановну 11.01.2018

14. Кучеренко Ангелину Ильиничну 11.08.2017

15. Нестеренко Анатолия Александровича 26.06.2018

16. Пекарчук Алису Юрьевну 28.05.2018

17. Петухова Макара Валерьевича 10.07.2018

18. Погребняк Николая Максимовича 28.12.2018

19. Сандо Софью Сергеевну 14.12.2018

20. Сырцова Степана Станиславовича 14.12.2018

21.Тян Ксению Дмитриевну 29.06.2018

22. Шарифову Тамилу Исаджамилзадеевну 15.05.2018

23. Шевелёва Владислава Сергеевича 09.09.2018

24. Шипкову Марию Артемовну 20.03.18

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.В. Жилюк

		2021-04-15T13:45:30+1000
	Жилюк Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа